
ZARZĄDZENIE NR 91/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 84/2015 z dnia 05 października 2015 roku w sprawie powołania 
składu osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Walim.

Na podstawie art. 182. § 1, pkt 1) Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 84/2015 z dnia 05 października 2015 roku w sprawie powołania składu 
osobowego Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Walim wprowadza się następujące 
zmiany:

- w załączniku Nr 1 do Zarządzenia w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4
w Jugowicach w poz. 4 wyrazy: "Regina Cecylia Zdanowicz" zastępuje się wyrazami: "Regina 
Gabriela Zdanowicz".

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: F44BE651-9479-4D62-ACAC-848A493130FB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z omyłką pisarską dotyczącą wpisania mylnego drugiego członu imienia Członka 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Jugowicach zasadnym było sporządzenia Zarządzenia 
zmieniającego.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: F44BE651-9479-4D62-ACAC-848A493130FB. Podpisany Strona 2




